[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.10.2016

	№ 159

с.Ягодная Поляна

	О подготовке и организации праздничных мероприятий, посвященных празднованию Дня народного единства в  2016 году в Ягодно-Полянском муниципальном образовании Татищевского муниципального района Саратовской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, в целях подготовки и организации праздничных мероприятий, посвященных Дню народного единства в  2016 году в Ягодно-Полянском муниципальном образовании, п о с т а н о в л я ю:
1. Обеспечить безопасность населения в местах проведения культурно-массовых мероприятий, посвященных Дню народного единства в 2016 году в Ягодно-Полянском муниципальном образовании.

2. Возложить персональную ответственность за своевременную подготовку и обеспечение мер антитеррористической и пожарной безопасности при проведении мероприятий на руководителей учреждений культуры.

3.Организовать на период проведения культурно-массовых мероприятий дежурство заведующих сельских клубов.

4. Провести внеочередной инструктаж работников учреждений по вопросам обеспечения пожарной безопасности, антитеррористической безопасности под роспись в журнале инструктажа.

5. Утвердить график круглосуточного дежурства в Ягодно-Полянском муниципальном образовании на период празднования Дня народного единства, с 4 ноября по 6 ноября 2016 года, согласно приложению.

 6 .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  муниципального образования

Т.И.Федорова

Приложение

 к постановлению

администрации

Ягодно-Полянского

муниципального образования

Татищевского муниципального

района Саратовской области

от 20.10.2016г. № 159

ГРАФИК ДЕЖУРСТВ

работников администрации Ягодно-Полянского муниципального образования

с 04 ноября по 06 ноября 2016 года

	№ п/п
	Дата
	Должность
	Ф. И. О.
	раб. тел.
	дом. тел.
	сот. тел.

	1.
	04.11.2016
	Заместитель главы администрации

	Кособокова Нина Васильевна
	 5-93-45

	89297703294

	2.
	05.11..2016
	Ведущий специалист

администрации

	Корчагина Юлия Васильевна
	5-93-45

	 89271395927

	3.
	06.11..2016
	Ведущий специалист

администрации

	Чернявская Надежда Владимировна
	5-93-45

	 89518804365